

---

## **PACHET UM 01227 CONSTANTA CF.ADV1133245**

I.D.: 45126653

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.218,22 RON - 2.218,22 RON

---

Descriere: PACHET UM 01227 CONSTANTA CF.ADV1133245 Disc taiere 125 buc 35 2,94 102,9 Disc taiere 180x 1,6 buc 35 6,3 220,5 Disc taiere 230 buc 35 7,98 279,3 Electrozi sudura supertit Å? 2,5 mm(1 PACHET =5 KG) pac 7 46,22 323,54 Electrozi sudura supertit Å? 3,25 mm(1 PACHET=5KG) pac 7 48,32 338,24 Conductor electric multifilar 2,5 mm ml 100 1,01 101 Tabla neagra 1000x2000x1,5 coli 7 121,82 852,74 2218,22

---